С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

КУЗЬМИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Костромского муниципального района Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

В связи с необходимыми уточнениями бюджета поселения на 2018 год, Совет депутатов Кузьмищенского сельского поселения

РЕШИЛ:

      Внести в Решение Совета депутатов от 26.12.2017 № 16-1 (в редакции от 31 января 2018г №1-1, от 31 мая 2018г.№)  следующие изменения:
      1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
      1.1.«Утвердить бюджет Кузьмищенского сельского поселения на 2018 год по доходам в сумме  11435851,00   руб., в том числе объем  налоговых и неналоговых доходов в сумме 6483296,00 руб., объем безвозмездных поступлений 4952555,00 рублей и  расходов в сумме 12075954,00 руб.».
     1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:3. Установить размер дефицита бюджета поселения на 2018 финансовый год в сумме 640103,00 рублей».
     1.3.Приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Кузьмищенского сельского поселения на 2018 год», приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации бюджета Кузьмищенского сельского поселения на 2018 год», № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета  Кузьмищенского сельского поселения» на 2018 год изложить в новой редакции.

     3.  Настоящее Решение с приложениями опубликовать в информационном бюллетене «Кузьмищенский вестник».
     4.  Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель
Совета депутатов,
Глава Кузьмищенского

сельского поселения                                                             Я.А. Шапошников
о внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов  Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

от  26.12.2017  № 16-1 о бюджете кузьмищенского сельского поселения на 2018  год

    № 5-1

25.06.2018